
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży 

służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974)  

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość zryczałtowanej miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej ustala się w kwocie 

1500,00 złotych. 

§ 2. Wysokość zryczałtowanej diety dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej ustala się w kwocie 

1000,00 złotych. 

§ 3. Wysokość zryczałtowanej diety dla Przewodniczących poszczególnych Komisji Rady Miejskiej ustala 

się w kwocie 850,00 złotych. 

§ 4. Wysokość zryczałtowanej diety dla Wiceprzewodniczących poszczególnych Komisji Rady Miejskiej 

ustala się w kwocie 830,00 złotych. 

§ 5. Wysokość zryczałtowanej diety dla Sekretarzy poszczególnych Komisji Rady Miejskiej ustala się 

w kwocie 830,00 złotych. 

§ 6. Wysokość zryczałtowanej diety dla pozostałych Radnych ustala się w kwocie 800,00 złotych. 

§ 7. 1. Miesięczna zryczałtowana dieta Radnych ulega zmniejszeniu o 20% za każdą nieobecność Radnego 

na sesji. 

2. Miesięczna zryczałtowana dieta Radnych ulega zmniejszeniu o 10% za każdą nieobecność Radnego na 

posiedzeniu komisji. 

3. Radny ma prawo do diety tylko z jednego tytułu. 

§ 8. 1. Dieta nie podlega obniżeniu, jeżeli nieobecność na sesji lub komisji Rady Miejskiej jest następstwem 

oddelegowania radnego przez Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej do wykonywania 

innych czynności, związanych z pełnionym mandatem. 

2. W przypadku zmiany w pełnieniu funkcji, o których mowa w § 1, 2, 3, 4, 5 i 6, wysokość należnej diety 

ulega zmianie od następnego miesiąca po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

3. W przypadku wygaśnięcia lub objęcia mandatu radnego, wysokość diety ustala się proporcjonalnie do 

liczby dni pełnienia mandatu radnego w miesiącu, w którym nastąpiło wygaśnięcie lub objęcie mandatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 4671



§ 9. Zryczałtowane diety wypłacane będą do 10 dnia następnego miesiąca za dany miesiąc. 

§ 10. Zwrot kosztów podróży służbowych przysługuje Radnemu na zasadach wynikających 

z rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy (Dz. U. Nr 66 , poz. 800). 

§ 11. Traci moc Uchwała Nr III/24/2019 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 4 lutego 2019 roku w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych oraz ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przyrów. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Elżbieta Ślęzak-Zawadzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4671


		2024-07-02T06:30:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




